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سرمربی تیم ملی تکواندو استعفا کرد
بیژن مقانلو پس از کســب 
تکواندوی  ضعیــف  نتایــج 
از  ایران در رویدادهای اخیر 
سمت خود کناره گیری کرد. 
به گزارش ایســنا، نرسیدن 
تکوانــدوی ایران بــه مدال 
طــای بازی های آســیایی 
برای نخســتین بار در تاریخ 
این رشته، باعث بوجود آمدن انتقادات زیاد علیه کادر فنی تیم ملی تکواندو و 
رییس فدراسیون شد. پس از این مسابقات، رقابت های گرندپری چین برگزار 
شد که هیچ کدام از ۷ نماینده تیم مردان ایران نتوانستند صاحب مدال شوند 

تا انتقادات از فدراسیون تکواندو و کادر فنی به اوج برسد.
پس از این نتایج کمیته فنی فدراسیون تکواندو در جلسه خود تصمیم به قطع 

همکاری با مقانلو گرفت.
مقانلو نیز ضمن اعام کناره گیری خود، گفت: با توجه به همسو نبودن تفکرات 
و اختاف ســلیقه ای که در کار داشتیم، صاح را در این دیدم که جهت حفظ 
حرمــت، جایگاه و اعتبار خود قطع همکاری کنم. بهترین ها را برای تیم جوان 
و قدرتمندمان آرزو دارم تا در رویدادهای پیش رو خوش بدرخشند تا بتوانند 

نماینده شایسته ای برای ما در المپیک باشند.

پیروزی تیم ملی بسکتبال با ویلچر برابر چین
تیم ملی بســکتبال باویلچر 
مردان ایران در دومین دیدار 
خود در بازی های پاراآسیایی 
هانگژو چیــن به مصاف تیم 
چیــن رفت و با نتیجه ۷۲ - 

۴۲ این تیم را شکست داد.
به گزارش ایســنا، در ادامه 
رقابت های بسکتبال با ویلچر 
مردان در بازی های پاراآســیایی هانگژو - چین، مردان ایران در دومین دیدار 
خود در مرحله گروهی به مصاف تیم چین رفت و با نتیجه  ۷۲ - ۴۲ این تیم 
را شکســت داد. مردان بسکتبال با ویلچر ایران اولین کوارتر بازی را با نتیجه 
مساوی ۱۵ -۱۵، دومین کوارتر ۲۰- ۱۰ و سومین کوارتر را با نتیجه ۱۸ -۴ و 
کوارتر چهارم با نتیجه ۱۹-۱۳ و در مجموع با نتیجه ۷۲- ۴۲ به  پایان رساند 

و پیروز میدان شد.
ملی پوشــان ایران در اولین دیدار خود با نتیجه  ۹۱ بر ۳۳ برابر افغانســتان به 

برتری رسیده بودند.
تیم ملی بســکتبال با ویلچر مردان ایران در سومین دیدار خود روز سه شنبه 

۲ آبان در ادامه بازی های مرحله گروهی خود به مصاف تیم فیلیپین می رود.
در ادامه این بازی ها تیم ملی بسکتبال با ویلچر بانوان ایران نیز در سومین دیدار 
مرحله گروهی خود ســاعت ۸:۳۰ به وقت ایران به مصاف تیم لائوس خواهد 
رفت. چهارمین دوره بازی های پاراآسیایی هانگژو - چین از روز دوشنبه )یکم 

آبان( آغاز می شود و تا ششم آبان ادامه خواهد داشت.

دومین برد هندبال ایران در انتخابی المپیک
تیــم ملــی هندبــال ایران 
بــا پیــروزی قاطــع مقابل 
قزاقستان، دومین برد خود را 
در مسابقات انتخابی المپیک 
کسب کرد. به گزارش ایسنا، 
تیم ملــی هندبــال مردان 
ایران در ســومین بازی خود 
از مسابقات انتخابی المپیک 
۲۰۲۴ پاریس، در دوحه به مصاف تیم ملی قزاقستان رفت که در پایان با نتیجه 

قاطع ۴۲ - ۲۰ برابر حریف خود پیروز شد. 
ملی پوشــان ایران در بازی نخست خود با نتیجه ۲۰ - ۲۵ برابر ژاپن شکست 
خورده بودند و در بازی دوم، با نتیجه نزدیک ۲۹ - ۲۸ برابر کویت به پیروزی 
رسیدند. مسابقات هندبال انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پاریس، از روز چهارشنبه ۲۶ 
مهر به میزبانی دوحه در قطر آغاز شده و تا ششم آبان ادامه خواهد داشت. در 
پایان این رقابت ها از میان ۱۱ تیم حاضر، تنها یک تیم از آسیا جواز حضور در 

المپیک ۲۰۲۴ پاریس را کسب می کند.

بازگشت سروش رفیعی به روزهای اوج 
پرسپولیس   ۷ شماره  ستاره 
به روزهای اوج خود برگشته 

است.
به  گزارش برنا، سروش رفیعی 
مغز متفکر میانه میدان این 
است  پرســپولیس  روز های 
که هر وقت بــرای این تیم 
در زمین حضور داشته باشد 
، می تواند با پاس هایش در بزنگاه های حساس مهاجمان را در موقعیت گل قرار 

دهد و نقش اصلی را در فوتبال رو به جلوی پرسپولیس ایفا کند.
ســروش رفیعی که در فصل بیســت و دوم بعد از شکست پرسپولیس مقابل 
ســپاهان به بازیکن ثابت این تیم تبدیل شــده بود توانست به دبل قهرمانی 

پرسپولیس در لیگ برتر و جام حذفی کمک شایانی کند.
هافبک میانی قرمز ها که در هفته اول مقابل آلومینیوم اراک موفق شــد پاس 
گل بدهد بعد از اشتباه در هفته سوم و باز کردن دروازه خودی برابر ذوب آهن 
دوباره به نیمکت تبعید شد اما رفته رفته جایگاه خود را در ترکیب بدست آورد 

و دوباره همان شماره ۷ تمام نشدنی پرسپولیسی ها لقب گرفت.
هافبک ۳۳ ساله پرسپولیس در بازی با پیکان موفق شد با دادن دو پاس گل و 
گرفتن یک پنالتی روی هر سه گل قرمز ها تاثیر گذار باشد و توانایی های خود 
را بر همگان ثابت کند. ســروش رفیعی اکنون با سه پاس گل در کنار آلوز از 

تراکتور بهترین پاسور های لیگ برتر هستند.

رئیس کمیته داوران: 
دو سیستم VAR به ایران خواهد آمد

رئیس کمیتــه داوران گفت: 
هــر داوری بــه هرنحــوی 
روی نتیجــه بازی تاثیرگذار 
باشــد، طبق استانداردی که 
وجود دارد به آنها استراحت 
ایرنا،  به گــزارش  می دهیم. 
رئیس  افشــاریان  خــداداد 
کمیتــه داوران در حاشــیه 
مراسم بدرقه تیم ملی فوتبال بانوان ایران به مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۲۳ 
پاریس گفت: خوشحالیم که امروز در کنار دختران ایران بودیم. امیدوارم آنها 
بتوانند دست پر و حرفه ای به این مسابقات بروند و آنچه که شایسته آن هستند 
برای فوتبال ایران رقم بزنند. هیئت رئیســه و مهدی تاج روزی عزت و احترام 
دختران ایرانی حساس بودند. ان شاالله این اتفاق سرمشق همه رفتارهایمان در 
بخش بانوان باشــد. امیدوارم با افتخار مسابقات را تمام کنند و با هر نتیجه ای 

آنچه که شایسته دختران کشورمان است رقم بخورد.
وی در خصوص اینکه آیا این مسابقات با کمک داور ویدئویی و انجام می شود 
گفت: گفتیم امروز مصاحبه ای چالشی نخواهیم داشت که گویا اشتباه کردیم. 
بله این مســابقات با VAR برگزار می شود.مســابقات رسمی در این سطح با 
VAR انجام می شــود. رئیس کمیته داوران در مــورد اینکه برخی از داوران 
ایرانی خودشان سیستم رادیویی تهیه کردند، گفت: بله! در جلسه هیئت رئیسه 
مصوب شد ســازمان لیگ نزدیک به ۱۸ سیستم برای داوران خریداری کند. 
اما بعضی از دوستان برای اینکه مسابقات خارج از کشور دارند یا در مسابقات 
داخلی راحت تر باشند، خودشان خریداری کردند. البته ناگفته نماند وظیفه ما 
است که این اتفاق بیفتد ولی تا در برزخ VAR هستیم شاید اتفاقاتی بیافتد 

ولی آنچه هست این است که این اتفاق توسط سازمان لیگ حتما می افتد.
افشاریان در مورد عملکرد داوران در لیگ برتر اظهار داشت: داوران هم همانند 

تیم ها تمرین می کنند. 

اخبارکوتاه

دارنده مدال طای جهان گفت: مقابل رضا کایالپ با برنامه 
پیش رفتم اما اخطار داوران همه چیز را بهم ریخت با این 

حال روحیه ام را نباختم و توانستم برنده میدان شوم.
امین میرزازاده فرنگی کار ایران در گفت وگو با مهر، درباره 
کســب دو مدال طا در مســابقات جهانــی و بازی های 

آسیایی هانگژو گفت: مسابقات جهانی یکی از رقابت های 
کسب ســهمیه المپیک بود بنابراین سطح بسیار بالایی 
داشت. تمام کشورها با همه توان در این رقابت ها شرکت 
کرده بودند تا بتوانند سهمیه المپیک را کسب کنند و پس 
از آن در مدت زمان باقی مانده بتوانند برنامه ریزی لازم را 

برای المپیک انجام دهند.
وی گفت: خیلی خوشــحالم در مسابقات قهرمانی جهان 
به مدال طا رســیدم. رضا کایالپ کشتی گیر قدرتمند و 
شناخته شــده ای است. در مسابقات قهرمانی جهان سال 
گذشته برابر این کشتی گیر شکســت خوردم و به مدال 
نقره رسیدم. امسال در مسابقات قهرمانی جهان با کمک 
مربیان ســازنده شهرستان گتوند تمرینات خوبی داشتم. 
برنامه ریزی زیادی با کادرفنی برای شکست این کشتی گیر 
داشــتم که خدا را شــکر به خوبی هم اجرا کردم و او را 

شکست دادم.
دارنده مدال طای جهان و آســیا درباره شکســت رضا 
کایالپ در دقایق پایانی کشتی عنوان کرد: ما از قبل برای 
مبارزه با این کشتی گیر یک تاکتیک انتخاب کرده بودیم. 
همه چیز خوب پیش رفت اما در وقت دوم کشتی، داوران 
یک اخطار به من دادند و با این شرایط برنامه ریزی ما بهم 
ریخت. اما خدا را شکر روحیه خودم را نباختم و توانستم 

برنده این دیدار شوم.
میرزازاده در مورد کســب مدال طای بازی های آسیایی 
هانگژو گفت: بازی های آسیایی به فاصله چند روز بعد از 
مســابقات جهانی برگزار شد و شرایط کمی سخت تر بود. 
ما وقتی از صربســتان به ایران بازگشتیم تنها ۴۸ ساعت 
در ایــران بودیم و پس از آن بافاصله به ســمت هانگژو 
حرکت کردیم. واقعاً کار ســختی بود که دو بار در فاصله 

کم به اوج آمادگی برسیم. اما با همه این سختی ها توانستم 
مدال طای این بازی ها را هم بگیرم. خدا را شکر کشتی 
فرنگی نتایج خوبی در این دو مســابقه اخیر کسب کرد. 
در بازی های آسیایی با نتایج خوب کشتی جایگاه ورزش 

ایران تغییر کرد.
وی در مورد ریــکاوری برای بازی های آســیایی هانگژو 
اظهارداشــت: ما از قبل تاریخ مسابقات را می دانستیم و 
نسبت به فشردگی رقابت ها آگاهی کاملی داشتیم. طبق 
این شــرایط خودمان را از نظر بدنی و ذهنی آماده کرده 

بودیم.
قهرمــان جهان در واکنش به نامشــخص بودن پاداش ها 
عنوان کرد: مــا با همه توان تــاش می کنیم که در هر 
مسابقه ای پیروز میدان شویم. امیدوارم مسئولان هم این 
تاش ما را ببینند. امسال سال منتهی به المپیک است و 
امیدوارم مســئولان به ورزش و به خصوص کشتی که بار 

مدال آوری کاروان را دارد، دید بهتری داشته باشند.
وی در مورد حضور لوپز در المپیک پاریس و مســابقات 
پیــش رو گفت: هر چقدر حریفــان قدرتمند در این وزن 
حضور داشته باشد رســیدن به مدال المپیک شیرین تر 
اســت، هیچ کس در دنیا شکست ناپذیر نیست. من تمام 
تاشــم را به کار می گیرم که در این مــدت باقی مانده 
بهترین شرایط آمادگی را کسب کنم و امیدوارم نماینده 

شایسته ای برای ایران در المپیک باشم.

روایت فرنگی کار طلایی ایران از مبارزه با »کایالپ«

فوتبال ایران می تواند با برنامه ریزی صحیح از 
عربستان هم جلو برند.

به گزارش برنا،  خبرگزاری رویترز چند روز 
قبل مدعی شد تیم های عربستانی در فصل 
جدید لیگ برتر این کشــور مبلغی بالغ بر 
یک میلیــارد دلار ) ۵۰ همت ( برای جذب 

بازیکن هزینه کردند.
نکته مهم اینکه باشــگاه های عربستانی با 
هزینه دولت موفق به خریدهای بزرگ شدند 
و ستاره ها را به ســوی کشور خود سرازیر 

کردند.
زیر ســاخت هــای درســت،  هزینه های 
پیشــبینی شده،  برنامه ریزی کوتاه مدت و 
بلند مدت و اســتفاده از مدیرانی که بتوانند 
به این برنامه ها جامه عمل بپوشــانند باعث 
شــد تا این کشور حالا به یکی از قطب های 
فوتبال در دنیا از نظر جذب ستاره و هوادار 

فوتبال تبدیل شود.
درست اســت که انجام چنین هزینه برای 
فوتبال ایران شاید قابل تحقق نباشد اما می 

توان با نصف این مبلــغ کارهای بزرگی در 
فوتبال این مرز و بوم انجام داد.

بر کســی پوشیده نیســت که فوتبال ایران 
سرشــار از اســتعداد است و رســیدگی به 
زیرســاختها می تواند در مدت زمان کوتاه 
فوتبال ما را حتی از عربســتان هم جذابتر 

کند.
فوتبال ایــران چند اســتادیوم باکیفیت و 
بین المللــی ماننــد آزادی،  نقــش جهان،  
شــهدای فولاد، امام رضا )ع( و ... دارد و از 
نظر اســکان هم که هتل هایی در ســطح 
استاندارد جهانی در کشورمان وجود دارد که 
ســتاره های بزرگ دنیا بارها در این هتل ها 

اسکان داشته اند.
 مربیان بین المللی و هواداران عاشق فوتبال 
هم در کشــورمان وجود دارنــد که همین 
موضوعات می تواند هــر بازیکن خارجی را 
برای حضور در ایــران مجاب کند اما قطعا 
فوتبال ایران هنوز جای کار دارد و می توان 
با وسواس بیشتری روی برخی زیرساخت ها 

کار کرد. زمین تمرین مناسب،  استادیوم ها 
و چمن استاندارد،  دوربین های فیلمبرداری 
باکیفیت، برنامه ریزی درست و اصولی برای 
مســابقات و نکاتی از این قبیــل می تواند 
اســتادیوم های ایران را مملــو از جمعیت 
کند و بازیکنان بــزرگ دنیا را به لیگ برتر 

کشورمان بیاورد.
شــاید در ایران پول آوردن رونالدو و نیمار 
وجود نداشته باشــد اما خرید بازیکن های 
سطح دو اروپایی هم می تواند جذابیت های 
لیگ ما را بیشــتر کرده و نگاه جهانیان را به 

فوتبال کشورمان عوض کند.
لوکادیا،  ساموئل،  فرناندز،  ادینیو،  کوئیکه،  
دیاباته، ابراهیم توره و اومانیا تنها بخشــی 
از ســتاره های دنیای فوتبــال بودند که به 
فوتبال ایران آمدند و همه با خاطراتی خوش 
کشورمان را ترک کرده و از ایران و مردمش 

به نیکی یاد کردند.
مطمئنا با نگاه وسیع تر به فوتبال می توانیم 
بازیکنانــی بزرگتر از این نام هــا را به لیگ 

کشــورمان بیاوریم. برای دســتیابی به این 
مهــم قطعا نیاز به نگاه ویژه دولت به ورزش 

خصوصا فوتبال است.
دولتمردان ایران کــه همواره چتر حمایتی 
خود را روی ســر ورزش باز کــرده اند اگر 

با مدیران ورزشــی لایق و کاربلد جلساتی 
داشــته باشــند و بتوانند بودجه خوبی در 
اختیار فوتبال قرار دهند قطعا می توانیم با 
نصف هزینه عربستان،  لیگی به مراتب پویاتر 

و پرستاره تر از این کشور داشته باشیم.

آیا ایران می تواند ستاره های فوتبال دنیا را به خدمت بگیرد

اوپتا برترین تیم های باشگاهی در آسیا را اعام 
کرد که پرسپولیس بعد از ۳ تیم عربستانی در 

رده چهارم است.
 Opta Power ایســنا،   گــزارش  بــه 
Rankings یک سیستم رتبه بندی جهانی 
اســت که به تیم های جهــان امتیاز می دهد 
و صفــر به بدترین تیم در جهــان و ۱۰۰ به 
بهتریــن تیم در جهان اختصــاص دارد. این 
رتبه بنــدی روزانه به روز می شــود و در حال 
حاضر تیم هایی از ۱۸۳ کشور مختلف و ۴۱۳ 

لیگ را رتبه بندی می کند.
در زیر برترین تیم های باشــگاهی در آسیا را 

رتبه بندی کرده ایم که در زیر می آید: 
۱. الهلال/ امتیاز:۸۳.۴/ رتبه جهانی ۷۵

شاید دیدن تیم هایی از عربستان در صدر این 
باشگاهی  تیم های  نباشد.  فهرست تعجب آور 
عربســتان بــا هزینه های مالــی قابل توجه 
صندوق ســرمایه گذاری عمومی این کشور 

)PIF(، آینده روشنی دارند.  
الهال با هدایت ژرژ ژســوس، سرمربی سابق 
بنفیکا و اســپورتینگ در حال حاضر در صدر 

لیگ برتر عربستان قرار دارد.
این تیم اخیراً نیمار ســتاره ســابق بارسلونا 
و پاری ســن ژرمن را به دلیل مصدومیت از 
دست داده اســت. آنها هنوز ستاره های قابل 
توجهی در تیم شــان دارند. کالیدو کولیبالی، 
روبن نوس، الکســاندر میتروویچ، ســرگئی 
میلینکوویچ ساویچ، مالکوم و یاسین بونو این 
ستاره ها هســتند. الهال اولین قهرمان لیگ 
برتر عربســتان در فصل ۱۹۷۷–۱۹۷۶ بود و 
در مجمــوع ۱۸ قهرمانی دارد. آنها همچنین 
چهار عنوان قهرمانی جام باشــگاه های آسیا 
و لیگ قهرمانان آسیا را به دست آورده اند که 
بیش از هر تیم دیگری اســت و آخرین بار در 

سال ۲۰۲۱ قهرمان شده اند.
۲. النصر/ امتیاز ۸۲.۷/ رتبه جهانی ۸۵

یکی دیگر از تیم های مستقر در ریاض، النصر 
است که ۹ عنوان قهرمانی در لیگ عربستان 
را در کارنامه خود دارد که به طور مشــترک 
با الاتحاد در رده دوم جــدول پرافتخارترین 
تیم های عربســتانی قــرار دارد. بــا حضور 
کریستیانو رونالدو، کاپیتان پرتغال آنها شانس 
خوبی برای کســب قهرمانی های بیشــتر در 

یکی، دو سال آینده خواهند داشت.
النصر فصل گذشــته پس از الاتحاد دوم شد، 
اما با جذب ســتاره های زیاد در تابستام آنها 
به دنبال کسب اولین عنوان قهرمانی شان در 

لیگ از فصل ۲۰۱۹-۲۰۱۸ هستند.
رونالدو بازیکن ســابق رئــال مادرید در کنار 
ســادیو مانه، سکو فوفانا، الکس تلس، اوتاویو، 
آیمریک لاپورته و مارسلو بروزوویچ در این تیم 

حضور دارند و البته تالیسکای برزیلی از سال 
۲۰۲۱ زودتر از همه اینها در النصر بوده است.

النصر اولین قهرمانــی خود در جام قهرمانان 
باشــگاه های عربی را در ماه آگوست به دست 
آورد و الهال را با دو گل رونالدو شکست داد.
۳. الاتحاد/ امتیاز ۸۱.۸/ رتبه جهانی ۹۷

الااتحاد جده رقیب دیرینه الهال بوده است 
و همانطور که گفته شــد بــا النصر ۹ عنوان 
قهرمانی لیگ را به دســت آورده است. کریم 
بنزما، انگولو کانتــه، فابینیو و لوئیز فیلیپه از 

ستاره های این تیم هستند.
قهرمان کنونی عربســتان در ماه دسامبر در 
جام باشــگاه های جهان شرکت خواهد کرد و 
در دور اول به مصاف اوکلند ســیتی خواهد 

رفت.
الاتحــاد دو عنوان قهرمانی در لیگ قهرمانان 
آسیا را در کارنامه خود دارد که در سال های 
۲۰۰۴ و ۲۰۰۵ آنها را در سال های متوالی به 

دست آورده است.
۴. پرسپولیس/ امتیاز ۷۹.۳/ رتبه جهانی 

۱۶۴
پرسپولیس بعد از تیم های عربستانی بالاترین 
رتبه را در آســیا دارد و یک باشــگاه دولتی 
اســت. وزارت ورزش و جوانــان ایران بر امور 
تیم نظارت دارد و این تیم طور مشــترک با 
اســتقال از ورزشــگاه ۷۸ هزار نفری آزادی 
استفاده می کند. پرسپولیس رکورد ۱۵ عنوان 
قهرمانی لیگ برتر ایــران را در کارنامه دارد 
و در ۸ فصل گذشــته فصل را در رده اول یا 
دوم به پایان برده اســت. آنها فصل گذشــته 
با ســرمربیگری یحیی گل محمدی قهرمان 
لیگ و جام حذفی شــدند. علی دایی مهاجم 
اســطوره ای ایــران در دوران فوتبالش دو بار 
در این باشــگاه حضور داشــت.  چندین تن 
از بازیکنانی تیــم ملی ایران از جمله علیرضا 
بیرانونــد، مرتضی پورعلی گنجی و حســین 

کنعانی زادگان در پرسپولیس هستند.
۵. ســپاهان/ امتیاز ۷۸.۵/ رتبه جهانی 

۱۸۵
یکی دیگر از تیم های ایرانی، سپاهان است که 
پنج عنوان قهرمانی لیگ برتر خلیج فارس را 
کسب کرده است، اما از فصل ۲۰۱۴-۲۰۱۵ 
موفق به کسب آن نشــده است. در واقع آنها 
از آن زمان تاکنون ســه بار دوم شده اند. آنها 
تنها تیم ایرانی هستند که در جام باشگاه های 
جهان در سال ۲۰۰۷ شرکت کرده اند. سپاهان 
نیز مانند پرســپولیس در ورزشگاهی بزرگ 
بازی هــای خودش را برگــزار می کند. نقش 
جهان با  ۷۵ هزار نفر میزبان بازی های سپاهان 
است و در ترکیب آنها بازیکنان باتجربه ای از 

جمله رامین رضاییان حضور دارد.

جهانی  رتبه  امتیاز ۷۸.۴/  استقلال/   .۶
۱۹۰

ســومین تیم ایران در این فهرست، استقال 
رقیب تهرانی پرسپولیس است. آنها ۹ عنوان 
قهرمانی لیگ دارند و بــا ۷ قهرمانی در جام 
حذفی رکورددار قهرمانــی در این رقابت ها 
هســتند. آنها آخرین بــار در فصل ۲۰۲۲-
۲۰۲۱ قهرمان لیگ شــدند. اســتقال تنها 
باشگاه ایرانی است که  قهرمان لیگ قهرمانان 
آسیا شده است و دو بار در سال های ۱۹۷۰ و 
۱۹۹۱-۱۹۹۰ قهرمان شده است )پاس تهران 
در سال های ۱۹۹۲-۱۹۹۳ نیز قهرمان شد اما 

این باشگاه در سال ۲۰۰۷ منحل شد(/
۷. التعاون/ امتیاز ۷۸.۲/ رتبه جهانی ۲۰۱
 آنهــا بــرای اولین  بار در ســال ۲۰۱۹ جام 
پادشاهی را به دست آوردند. التعاون که یکی 
از باشگاه های تحت حمایت صندوق سرمایه 

گذاری عمومی نیست،  این فصل را خوب آغاز 
کرده است و در حال حاضر پس از الهال در 
رده دوم قرار دارد.   اگر می پرسید چهارمین و 
آخرین باشگاهی که از PIF حمایت می شود 
کجاســت، آن تیم الاهلی است که تنها فصل 
گذشــته به لیگ برتر این کشور صعود کرد، 
الاهلی فعا در رتبه ۳۳ باشگاه های آسیایی و 

۴۸۲ در سطح جهان قرار دارد.
۸. اولسان هیوندای/ امتیاز ۷۷.۸/ رتبه 

جهانی ۲۱۰
آنها که به دلیــل مالکیت صنایع هیوندای با 
نام اولسان هیوندای نیز شناخته می شوند، سه 
بار قهرمان کی لیگ شده اند و به نظر امسال 
برای چهارمین بار عنوان قهرمانی را به دست 
بیاورند. آنها ۹ امتیاز با تیم دوم اختاف دارند 

و پنج بازی تا پایان باقی مانده است.
آنها همچنیــن دو قهرمانی در لیگ قهرمانان 

آسیا دارند که در ســال های ۲۰۱۲ و ۲۰۲۰ 
رخ داده است.

۹. اوراواردز/ امتیاز ۷۷.۳ / رتبه جهانی 
۲۳۱

تیم ژاپنی در تاریخ خود پنج عنوان قهرمانی 
لیگ ژاپــن را به دســت آورده اســت. آنها 
همچنین ســه عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان 
آسیا را به دست آورده اند و تنها الهال بیشتر 

از این تیم قهرمان شده است.
۱۰. کاوازاکی/ امتیاز ۷۶.۹/ رتبه جهانی 

۲۴۵
کاوازاکــی فرونتاله که قباً با نام فوجیتســو 
شناخته می شــد، چهار عنوان قهرمانی لیگ 
را به دســت آورده است. آنها با وجود داشتن 
بافتیمبی گومیــس، مهاجم ســابق لیون و 
سوانسی سیتی و لئاندرو دامیائو، مهاجم سابق 

برزیل، در این فصل در رده نهم قرار دارند.

اعلام برترین تیم های آسیا اعلام شدند

تیم های ایرانی در تعقیب سه قدرت عربستانی

 رئیس فدراسیون فوتبال گفت: نتیجه ای که تیم امید در 
مسابقات گرفته جای عذرخواهی و تدبیر دارد. به گزارش 
ایرنا، مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در مراسم بدرقه 
تیم بانوان به رقابت های انتخاباتی المپیک اظهار داشــت: 
باید از زحمات هیات رئیســه تشکر کنم. بانوان ما همین 
که انتخاب شــده اند و از مرحله اول به مرحله دوم و راهی 
استرالیا هستند، ارزشمند است. وزیر ورزش نیز همین نگاه 

را دارد و صرف نظر از هر نتیجه ای که در اســترالیا گرفته 
شود عملکرد بانوان قابل تقدیر است. خود میزبان در این 

رقابت ها تیم چهارم دنیاست.
وی افزود: ما باید از تیم ملی بانوان در هر شرایطی حمایت 
کنیم. همه می دانیم این تیم تاش زیادی داشته و با وجود 
شرایط خاصی که دارد نتایج قابل قبولی نیز گرفته است و 
بهترین تاش خود را کرده اید. اینکه شما بیگانه با شرایط 

دنیا نیستید و نسب به برخی از مسائل بی تفاوت نبوده اید 
و پرچم فلسطین را بر گردن انداخته اید ارزش دارد. ظلمی 
در منطقه ما جاری و ســاری است که عکس العمل نشان 

داده اید و مسئولیت را متوجه خود کرده اید.
رئیس فدراسیون فوتبال در خصوص نتایج تیم ملی امید 
نیز عنوان کرد: نتیجه ای که تیم امید در مسابقات گرفته 

جای عذرخواهی و تدبیر دارد. 

تاج: عملکرد تیم امید جای عذرخواهی دارد


